
第 2６５回中濃ブロック研修会のご案内 

 

謹啓 時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、この度中濃ブロック研修会を下記のとおり web配信にて開催いたします。 

ご多忙とは存じますが、何卒ご参加賜りますようご案内申し上げます。  謹白 
 

本研修会を受講いただくにあたりましては、事前申込みが必要となります。 

下記 URLまたは QRコードにアクセスいただきご登録ください。 

登録いただきましたメールアドレス宛に、当日の視聴用の URLを送信させていただきます。 

                                                                                                                             

                          記 

日 時： 令和４年１２月１４日（水） 19:00～20:30  WEB配信 

  

座長 中部国際医療センター 薬剤部 薬剤部長 平出 耕石先生 

    ■一般講演 19:00～19:30 

           「 がん薬物療法における制吐療法について 」 

中部国際医療センター 薬剤部 堀田真由先生 

■特別講演 19:30～20:30 

「 当センターにおける肺がん治療 」 

中部国際医療センター / 呼吸器内科 部長・肺がん治療センター長  樋田豊明先生 
 

【取得単位】 ・日病薬病院薬学認定薬剤師制度  Ⅴ-2 １単位申請中 

・日本薬剤師会研修センター １単位申請中     ・JPALS研修コード 申請中  

※参加費 病院薬剤師会・薬剤師会会員 500円、非会員 2000円（学生 無料）  

※会費を納入頂いた後のご返金には対応できません。 

※取得した個人情報は以下の目的でのみ使用します。 

 ・認定機関への受講者名簿を提出及び研修会出席確認及び研修会参加者連絡に用います。 

・医薬品及び医学・薬学に関する情報提供のために利用させて頂くことがあります。 

※準備の都合上、参加申し込みは 12月 9日（金）までにお願いします。 

※日本病院薬剤師会、日本薬剤師会研修センターの単位には当日表示するキーワード回答が必須です。 

 

共 催：岐阜県病院薬剤師会中濃ブロック 関薬剤師会 日本化薬株式会社 


